1

2023年 5月 26日
各 位

会社名 株式会社エクサウィザーズ
代表者名 代表取締役社長 春田 真
 （コード番号︓4259 東証グロース）
問合せ先 コーポレート統括部長 前川 智明

  (Tel: 03-6453-0510）

役員体制変更のお知らせ

当社は 2023年 5月 26日開催の取締役会で役員体制の変更を決議しましたので、下記の通りお知らせします。なお、

本異動は 2023年 6月 28日開催の定時株主総会及び取締役会において正式に決定される予定です

１．取締役の異動（2023年 6月 28日予定）

（1） 新任

氏名 新役職 現役職

大植 択真 常務取締役（執行役員） 取締役

（2） 退任

氏名 新役職 現役職

石山 洸 Chief AI Innovator 取締役

２．役員の異動の理由

大植択真はこれまでも取締役として事業推進の責任を担ってまいりましたが、今後より事業計画の達成へのコミットメ

ントを強めることを目的として、常務取締役へと昇任します。

石山洸は、2023年 3月 22日の適時開示「代表取締役の異動及び役員体制変更のお知らせ」にも記載の通り、

本人の家族の事情への対応のために十分な時間的猶予が必要であることから、定時株主総会の終了をもって取締役

を退任します。一方で石山は引き続き Chief AI Innovator として豊富な技術知見と事業開発経験を活かし、

exaBase Studio を中心に据えた案件の進化と大型化に向けて、その職責を担ってまいります。

３．役員等の退任（2023年５月 31日付）

氏名 退任予定の現役職

Nishanth Koganti 執行役員

2

4．2023年 6月 28日以降の役員体制

氏名 役職 現任/新任

春田 真 代表取締役社長 現任

大植 択真 常務取締役（執行役員） 新任

坂根 裕 取締役 現任

新貝 康司 社外取締役 現任

火浦 俊彦 社外取締役 現任

宗像 直子 社外取締役 現任

加藤 健一 常勤監査役 現任

飯田 善 社外監査役 現任

佐藤 学 社外監査役 現任

石山 洸 Chief AI Innovator 新任

羽間 康至 執行役員 現任

前川 知也 執行役員 現任

大谷 直史 執行役員 現任

出村 太晋 執行役員 現任

石野 悟史 執行役員 現任

滝本 賀年 執行役員 現任

前川 智明 執行役員 現任

河井 浩一 執行役員 現任

半田 頼敬 執行役員 現任

佐藤 正規 執行役員 現任

齊藤 匡人 執行役員 現任

浅谷 学嗣 技術専門役員 現任

佐藤 彰洋 技術専門役員 現任

須藤 健太郎 技術専門役員 現任

Patrick Kuti 技術専門役員 現任

大西 真輝 技術専門役員 現任

以 上